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Deskripsi 

Kemajuan

Angka Huruf Belajar

1 75 94 Sembilan puluh empat Terlampaui

2 75 86 Delapan puluh enam Terlampaui

3 75 84 Delapan puluh empat Terlampaui

4 75 82 Delapan puluh dua Terlampaui

5 75 83 Delapan puluh tiga Terlampaui

6 75 80 Delapan puluh Terlampaui

7 75 83 Delapan puluh tiga Terlampaui

8 75 80 Delapan puluh Terlampaui

9 75 81 Delapan puluh satu Terlampaui

10

75 82 Delapan puluh dua Terlampaui

B

75 80 Delapan puluh Terlampaui

75 80 Delapan puluh Terlampaui

995 Sembilan ratus sembilan puluh lima

82,92 Delapan puluh dua koma sembilan puluh satu

9 dari : 17

SEKOLAH  MENENGAH  PERTAMA

LAPORAN HASIL BELAJAR PESERTA DIDIK

SEMESTER GENAP

No Komponen  KKM
Nilai Hasil Belajar

SMP KATOLIK ST. ANTONIUS  KALIPARE

N  S  S  :  204051827094    NPSN : 20517360

STATUS  :  TERAKREDITASI A   

Email : smpk_kalipare@yahoo.com

Alamat :Jl.Trisula 1 Arjowilangun, Kecamatan Kalipare, Kabupaten Malang Tlp (0341) 2994063

Matematika 

Ilmu Pengetahuan Alam

Ilmu Pengetahuan Sosial

Seni dan Budaya

Pendidikan Jasmani

Mata Pelajaran

Pendidikan Agama

Pendidikan Kewarganegaraan

Bahasa Indonesia

Bahasa Inggris

b. Prakarya

J U M L A H

RATA-RATA

Peringkat Kelas ke

Pilihan :

a. T I K

b.  Ketrampilan

Muatan Lokal

a. Bahasa Jawa
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No Nilai

1

2

3

4

5

6  

7

8

Akhlak Mulia dan Kepribadian

No. Nilai

1 B

2 B

3 B

4 B

5 B

6 B

7 B

8 B

9 B

10 B

Ketidakhadiran

No

1

2

3

Catatan Rajinlah belajar dan terus tingkatkan semangat belajarmu!

Wali Kelas

Keputusan :

Berdasarkan hasil yang dicapai pada  

Semester 1 sampai 6, siswa ditetapkan :

L U L U S                      

Kalipare, 05 Juni 2020

Orang Tua/Wali Wali Kelas Kepala Sekolah

 

......................................... MATHEYUS PANIMIN S,Pd. Drs. YULIUS SUTRISNO

REKAPITULASI PENILAIAN ASPEK PENGEMBANGAN DIRI, AKHLAK MULIA
DAN KEPRIBADIAN SERTA REKAPITULASI KETIDAKHADIRAN SISWA

Jenis Kegiatan Ekstrakulikuler Keterangan

Karate

Drum Band

Aspek Yang Dinilai Keterangan

Sepak Bola

Basket

Paduan Suara  

Pramuka

Seni Tari

Bola Volly

Kompetitif Baik

Hubungan Sosial Baik

Kejujuran Baik

Tanggung Jawab Baik

Sopan Santun Baik

Percaya Diri Baik

Kedisiplinan Baik

Kebersihan Baik

Kesehatan Baik

Ijin

Tanpa Keterangan  

Pelaksanaan Ibadah Ritual Baik

Alasan Ketidakhadiran Keterangan

Sakit


